30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusa în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un esemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 199.—Anul LXIV.

Brașov, Sâmbătă 8 (21) Septembrie.

1901.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Sâmbătă, Nascerea Preacuratei Maria, diarul nu va apăre până luni seara.

In jurul steagului.

Cine ar fi crezut înainte numai cu două-șase ani, că starea politică a Românilor din acest stat va ajunge să fie atât de grea și asupritoare, cum este astăzi.